

ÅRSREDOVISNING

för Fruitbox AB

Org.nr. 559232-1763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Prytz, Styrelseledamot

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva föreläsningar, utbildningar, transaktionsrådgivning, rådgivning, förvaltning och konsultation till fastighetsbranschen samt konsultation inom rådgivning av affärsutveckling.

Verksamhetsåret har innehållit uppdrag som interim fastighetsutvecklingschef, uppdrag i tidiga skeden, projektledning av stambyte och miljöutredningar i byggnader. Även utbildningar i fastighetsförvaltning och kontorsstrategi har tagits fram och genomförts. Bolaget har även blivit kallat att hålla föreläsningar och utbildningsdagar i FM tjänster och Fastighetsutveckling ett flertal högskolor. Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året startades bolaget FM Comptence AB, som Fruitbox äger till 50%. Bolaget är i liknande bransch som Fruitbox AB och ska höja kompetensen inom facility management genom en digital kunskapsportal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 357 249	2 184 579	2 125 624	788 492
Resultat efter finansiella poster	286 444	990 473	1 224 521	285 352
Soliditet (%)	73,14	65,7	52,5	29,66
Balansomslutning	2 127 204	2 531 564	2 367 934	916 124

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då man gjort ett aktivt val att gå ner i arbetstid. Bolagets ägare har också arbetat med uppstart av FM Competence AB, vilket Fruitbox AB är delägare i.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	530 866	581 374	1 162 240
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		581 374	-581 374	0
Årets resultat			105 403	105 403
Belopp vid årets utgång	50 000	812 240	105 403	967 643

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	812 240
Årets resultat	<u>105 403</u>
	917 643
Förslag till disposition:	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>317 643</u>
	917 643

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 357 249	2 184 579
Övriga rörelseintäkter		1 502	1 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 358 751</u>	<u>2 185 737</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-494 415	-375 855
Personalkostnader	2	<u>-575 475</u>	<u>-825 586</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 069 890</u>	<u>-1 201 441</u>
Rörelseresultat		288 861	984 296
Finansiella poster			
Ränteintäkter		22 123	6 290
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 171	0
Räntekostnader		<u>-369</u>	<u>-113</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 417</u>	<u>6 177</u>
Resultat efter finansiella poster		286 444	990 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-110 000</u>	<u>-250 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-110 000</u>	<u>-250 000</u>
Resultat före skatt		176 444	740 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 041	-159 099
Årets resultat		<u>105 403</u>	<u>581 374</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		451 813	212 663
Övriga fordringar		431 410	500 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 519</u>	<u>14 990</u>
Summa kortfristiga fordringar		889 742	727 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 237 462</u>	<u>1 803 911</u>
Summa kassa och bank		1 237 462	1 803 911
Summa omsättningstillgångar		2 127 204	2 531 564
SUMMA TILLGÅNGAR		2 127 204	2 531 564

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		812 240	530 866
Årets resultat		105 403	581 374
Summa fritt eget kapital		<u>917 643</u>	<u>1 112 240</u>
Summa eget kapital		967 643	1 162 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		741 000	631 000
Summa obeskattade reserver		<u>741 000</u>	<u>631 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 606	8 870
Skatteskulder		0	131 496
Övriga skulder		290 847	467 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 108	129 974
Summa kortfristiga skulder		<u>418 561</u>	<u>738 324</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 127 204	2 531 564

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Anskaffning	12 500	0
	Aktieägartillskott	11 671	0
	Utgående anskaffningsvärden	24 171	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-24 171	0
	Utgående nedskrivningar	-24 171	0
	Redovisat värde	0	0

Fruitbox AB
Org.nr. 559232-1763

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Sven Prytz
Sven Prytz

2024-06-30